
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1772

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 15:57:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2017

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Prestação de serviços contínuos de assistência e manutenção preventiva de computadores,
redes, sistemas operacionais e assessoria em informática destinados a atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Riacho da Cruz.
Resumo: Prestação de serviços contínuos de assistência e manutenção preventiva de computadores,
redes, sistemas operacionais e assessoria em informática destinados a atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Riacho da Cruz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2017 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

03/04/2017 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

03/04/2017 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

03/04/2017 09:00:00 Edital PP 019/2017 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1772/prestacao-de-servicos-continuos-de-assistencia-e-manutencao-preventiva-de-computadores-redes-sistemas-operacionais-e-assessoria-em-informatica-destinados-a-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-riacho-da-cruz/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0CE9f6t.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UBxiRJK.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G3zYnDL.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JykqZFH.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25040002/2017 CARLOS ... 25/04/2017 25/04/2017 R$ 1.328.000,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/383

